
MESTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad městské části Praha 19

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 — Kbely

odborvýstavby-—stavebníúřad

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00 Praha 9 — Kbely

Telefon: 286 852 470, IDS: ji9buvp

Č.j.: P19 8098/2020-OV/Š V Praze dne 12. ledna 2021

Sp.zn.: SZ P19 7251/2020

Vyřizuje: Šlosárková

e—mail: slosarkovajíakbelv.mennetcz

Telefon: 286 850 370
K

  

Účastník řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu

Prometheus, energetické služby, a.s. IČ 63072599

U Plynárny 500

Praha 4

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19 obdržel dne 18.11.2020 žádost o vydání

kolaudačního souhlasu, který podala Ing. Jaroslava Háková IČ 15914755, se sídlem Gallašova

578, Praha 6. která na základě plné moci ze dne 30.10.2020 zastupuje společnost Prometheus,

energetické služby, a.s. IČ 63072599 se sídlem U Plynárny 500. Praha 4 pro stavbu nazvanou

„Změna zdroje tepla ZŠ Praha - Kbely, Albrechtická 732/1, Praha 19 a arcálový rozvod

plynu“ na pozemcích parc. č. 248 a 249/1 v k. ú. Kbely.

Stavební povolení pro předmětnovu stavbu bylo vydáno zdejším odborem výstavby dne

10.08.2020 pod č.j. P19 4731/2020—OV/S, které nabylo právní moci dne 10.09.2020.

V souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu, v platném znění (dále jen stavební zákon) se dne 17.12.2020 konala závěrečná

kontrolní prohlídka.

Na základě závěrečné kontrolní prohlídky a předložených dokladů odbor výstavby

Úřadu městské části Praha 19 jako příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 pism.

c) stavebního zákona a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou vydává Statut hl. m. Prahy,

ve znění pozdějších předpisů, podle § 122 odst. 4 stavebního zákona v souladu s § 181 odst. 2

vyhlášky 503/2006 Sb., o podrobněj51 úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a

územního opatření

vydává kolaudačnísouhlas

pro užívání stavby nazvané:

„Změna zdroje tepla ZŠ Praha - Kbely, Albrechtická 732/1, Praha 19 a areálový rozvod

plynu“ na pozemcích parc. č. 248 a 249/1 v k. ú. Kbely.

V řízení stavebník předložil lvto doklady:

- Předávací protokol č. TNO 100 30 17 ze dne 15.9.2020 mezi MONTSERVIS PRAHA

s.r.o. IČ 00551899 a Prometheus, a.s., energ. Služby, člen koncernu PP, a.s. IČ 63072599

- Zpráva o revizi elektrického zařízení ze dne 25 9.2020, Ev. ozn.—V_209002, Technik Ing.

Jan Sekunda , osvědčení ev.č.10717/7/16/R-EZ-E1A, E1B

- Zpráva o revizi plynového zařízení provedl dne 25.9.2020 č. revize 57/9/2020 rev.technik

Jan Sotek, osvědčení ev.č. 12862/6/19/R-PZ — c,e,f,g,

SZ P19 7521/2020, č.j. P19 8098/2020-OV/Š
Stránka 1 z 2  



- Zápis o zkoušce pevnosti a těsnosti, ze dne 25.9.2020, rev.technik Jan Šotek, osvědčení

ev.č. 12862/6/19/R-PZ — c,e,f,g,

- Zpráva o revizi spalinové cesty, č. 476/2020-P20815 ze dne 30.07.2020, revizní technik

ing. Renata Podlahová, č.osv. MPO_Zl400/92/36-024-H

- Doklad o kontrole, údržbě a opravě hasicích přístrojů, číslo dokladu 10119 ze dne

31.8.2020, servis. technik Roman Zvoniček, ICO 74110195

- Protokol o zkoušce těsnosti teplovodní topné soustavy ze dne 24.9.2020 zhotovitel

MONTSERVIS PRAHA s.r.o. IČ 00551899 (Pavel Šťovíček) '

- Protokol o tlakové zkoušce vodovodu teplé užitkové vody provedl MONTSERVIS

PRAHA s.r.o. IČ 00551899, dne 23.9.2020 (Pavel Šťovíček)

- Protokol o provedení topné zkoušky ústředního vytápění provedl MONTSERVIS

PRAHA s.r.o. IČ 00551899, dne 29.9.2020 ( Pavel Šťovíček)

— Dpklad o likvidaci odpadů ze dne 15.9.2020 provedla fa. MONTSERVIS PRAHA s.r.o.

IC 00551899

Stanoviska dotčených orgánů

- Souhlasné závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany, Hasičský

záchranný sbor hl. m. Prahy č.j. HSAA-17076-2/2020 ze dne 16.12.2020

- Souhlasné závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku ochrany veřejného zdraví,

Hygienická stanice hl. m. Prahy č.j. HSHMP 75980/2020 ze dne 21.12.2020

Dále žadatel předložil prohlášení o shodě na použité materiály a postupu stavebních

prací.

Závěrečnou prohlídkou stavby a předložených dokladů bylo zjištěno, že stavba je

provedena podle dokumentace, která byla ověřena ve stavebním řízení a V řízení o změně

stavby před dokončením a že jsou dodrženy všechny podmínky uvedené v rozhodnutí o vydání

společného územního a stavebního povolení.

Stavební úřad provedl závěrečnou kontrolní prohlídku a následně konstatoval, že nic

nebrání užívání předmětné stavby, a proto v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 stavebního

zákona vydává kolaudační souhlas, který je dokladem o povolení užívání stavby.

Upozornění:

Kolaudační souhlas není podle ustanovení § 122 odst. 4 stavebního zákona správnín

rozhodnutím a nelze se proti němu odvolat.

  

  

 

! g. vana

ulisk úředního razítka vedoucí odboru výstavby

 

Doručí se:

- Ing. Jaroslava Háková, Gallašova 578, Praha

- MČ Praha 19 zastoupená OMIBNH

Na vědomí:

- HS hl.m. Prahy, Měšická 646/5, Praha 9 — DZ

- HZS hl. m. Prahy, Sokolská 62, Praha 2 — DZ

— Stavební archiv

OKS

SZ P19 7521/2020, č.j. P19 8098/2020-OV/Š
Stránka 2 z 2

 


